
Grantové schéma Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje (opatření č. 1.1 SROP) – po podpisu 
smlouvy

Akce doporučené k obdržení finanční podpory z grantového schématu Olomouckého kraje

Registrační
číslo

Žadatel Název návrhu
Celkové

uznatelné
náklady

Výše
doporučené

podpory

Kvantifikované monitorovací ukazatele

Název Počet MJ

CZ.04.1.05/1.1.
48.3/5746

Remarkplast
s.r.o.

Technologická laboratoř pro
posílení kvality výroby

9 853 000,00 4 827 970,00

Růst přidané hodnoty podniku
Očekávaný nárůst obratu 
podniku
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – ženy
Informační a poradenské 
služby pro MSP
Počet nově postavených, 
zrekonstr. provozoven

100
100

5

5

160

3

%
%

osoba

osoba

h

kus

CZ.04.1.05/1.1.
48.3/5743

GETURA
PLUS, spol. 

s r.o.

Zvýšení zaměstnanosti,
produktivity a efektivity

výroby v obci Libina
4 098 000,00 2 008 020,00

Růst přidané hodnoty podniku
Očekávaný nárůst obratu 
podniku
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – muži
Informační a poradenské 
služby pro MSP
Počet nakoupených strojů a 
zařízení

10
10

8

98

1

%
%

osoba

h

kus

CZ.04.1.05/1.1.
48.3/5736

Ing.Josef Ťulpík
- WTC

Nákup technologické linky
pro výrobu ocelových

konstrukcí
5 225 000,00 2 560 250,00

Růst přidané hodnoty podniku
Očekávaný nárůst obratu 
podniku
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – ženy
Informační a poradenské 
služby pro MSP
Počet nakoupených strojů a 
zařízení

20
15

5

1

100

10

%
%

osoba

osoba

h

kus



Registrační
číslo

Žadatel Název návrhu
Celkové

uznatelné
náklady

Výše
doporučené

podpory

Kvantifikované monitorovací ukazatele

Název Počet MJ

CZ.04.1.05/1.1.
48.3/5744

TRIFOX s.r.o
Nákup nového

pětibarevného ofsetového
tiskového stroje

8 400 000,00

2 435 910,84
(původně
žádáno 

2 520 000,00)

Růst přidané hodnoty podniku
Očekávaný nárůst obratu 
podniku
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – ženy
Podpořené MSP s více než 
deseti zaměstnanci
Počet nakoupených nových 
technologií

12
20

2

2

1

1

%
%

osoba

osoba

kus

kus

CELKEM 27 576 000,00 11 832 150,84

Náhradní akce:

Registrační
číslo

Žadatel Název návrhu
Celkové

uznatelné
náklady

Výše
doporučené

podpory

Kvantifikované monitorovací ukazatele

Název Počet MJ

CZ.04.1.05/1.1.
48.3/5745

ROBOTRIO,
s.r.o.

Nákup nových měřících
strojů a přístrojů společnosti

Robotrio, s.r.o.
3 150 000,00 1 543 500,00

Růst přidané hodnoty podniku
Očekávaný nárůst obratu 
podniku
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní 
místa – ženy
Podpořené MSP s více než 
deseti zaměstnanci
Počet nakoupených nových 
technologií

8
10

2

1

1

2

%
%

osoba

osoba

kus

kus

CELKEM 3 150 000,00 1 543 500,00

2


